ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, дом. 46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет
     «21» июля 2013г.

            № 114
Об утверждении решения КЧС и ПБ

Посьетского городского поселения  № 7/2 от 21 июля 2013г.

«О снятии режима чрезвычайной ситуации

на территории Посьетского городского поселения,

вызванного ливневым дождем 20.07.2013г.»

В связи с восстановлением жизнедеятельности в Посьетском городском поселении и ликвидации последствий, вызванных ливневым дождем в период с 20 по 21 июля 2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить решение КЧС и ПБ Посьетского городского поселения  от 21.07.2013 г. № 7/2 «О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории Посьетского городского поселения, вызванного ливневым дождем 20.07.2013 г.».
        2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений, пострадавшим и участвовавшим в локализации ЧС, предоставить в администрацию Посьетского городского поселения  документы и материалы для возмещения затрат к 29 июля 2013 г.

        3. Специалистам администрации Посьетского городского поселения  (Кравцовой И.Б., Нижниковой Т.М.) подготовить в соответствии с методическими указаниями МЧС РФ материалы и документы для возмещения ущерба и затрат и предоставить их в КЧС и ПБ Приморского края до 5 августа 2013 г.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Посьетского городского поселения                                   В.И. Холодов